
                       d. Sveikatos, gerovės ir sporto valstybės sekretoriaus reglamentas, 
kuriuo iš dalies keičiamas Tabako ir rūkymo gaminių 
reglamentas, siekiant sudaryti priedų, kuriuos draudžiama 
naudoti tabako gaminių ir elektroninių cigarečių sudėtyje, sąrašą

Visuomenės sveikatos, gerovės ir sporto valstybės sekretorius,

atsižvelgdamas į Tabako ir rūkymo gaminių įstatymo 2 straipsnio 1 dalį, Tabako ir rūkymo gaminių 
dekreto 2.3 straipsnį ir 2.4 straipsnio 1 dalį ir 2014 m. balandžio 3 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvos 2014/40/ES dėl valstybių narių įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų, 
reglamentuojančių tabako ir susijusių gaminių gamybą, pateikimą ir pardavimą, suderinimo, kuria 
panaikinama Direktyva 2001/37/EB (2014 m. OL L 127), 7 straipsnio 6 dalį, 

nutaria:

I straipsnis

Tabako ir rūkomųjų gaminių reglamentas iš dalies keičiamas taip:

A

1.1 straipsnio 1 dalis iš dalies keičiama taip, kaip nurodyta toliau.

1. Priedo apibrėžimas išdėstoma taip:

1 priedas – Tabako ir rūkymo gaminių reglamento 1 priedas;

2. Įterpiami šie terminai ir apibrėžtys, kurie išdėstomi abėcėlės tvarka:

2 priedas – Tabako ir rūkymo gaminių reglamento 2 priedas;

B

2.2 straipsnio 1 dalies a punkte žodžiai „šio reglamento priede“ pakeičiami žodžiais „1 priede“.

C

2.6 straipsnyje įterpiama nauja dalis, kuri išdėstoma taip:
„3. Tabako gaminių direktyvos 1 dalyje ir 7 straipsnio 6 dalyje nurodyti priedai bet kuriuo 
atveju apima 2 priede išvardytus priedus.“ 

D

2.10 straipsnis iš dalies keičiamas taip:
1. Prieš tekstą įterpiamas numeris „1.“.
2. Įterpiama dalis, kuri išdėstoma taip:

„2. Tabako gaminių direktyvos 20 straipsnio 3 dalies c punkte, kuris siejamas su 7 
straipsnio 6 dalimi, nurodyti priedai bet kuriuo atveju apima 2 priede išvardytus priedus.

E

Pernumeruojant 3 ir 4 dalis į 4 ir 5 dalis, 2.11 straipsnis papildomas taip:
„3. 2 dalyje nurodyti priedai bet kuriuo atveju apima 2 priede išvardytus priedus.“ 

F

1



Priedo antraštė išdėstoma taip:
„1 priedas. Susijęs su 2.2 straipsniu“

G

Įterpiamas šio reglamento priede pateiktas 2 priedas. 

II straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

Šis Reglamentas ir jo paaiškinimai skelbiami Vyriausybės leidinyje.

Valstybės sveikatos,
gerovės ir sporto ministras,

2


